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Abschnitt 4 - Sonntag 04.02.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.3
  Beginn: 00:45 nach Abs.3

Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

1. Bad Homburger SC 4063   1/  0   1/  0
2. SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 5302  12/ 11  60/  0
3. SC Wiesbaden 1911 4950   1/  0   2/  0
4. SG Dreieich 4073   3/  0   9/  0
5. SG Frankfurt 4965  30/ 41 272/  0
6. SSV Raunheim 5379   5/  1  12/  0
7. SVS Griesheim 5368   7/  6  29/  0
8. TSG Darmstadt 4991   6/  5  18/  0
9. TSV Heusenstamm 1873 6478   5/  2  21/  0

10. TV 1862 Langen e.V. 5377   6/  2  21/  0
11. Usinger TSG 1846 5142   4/  0   5/  0

Gesamt für den Verband   80/  68  450/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

12. SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   8/  3  23/  0
Gesamt für den Verband    8/   3   23/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

Alle Vereine   88/  71  473/  0
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Kampfgericht Abschnitt 4
Schiedsrichter  Bernhard Küßner Waspo Westend
Schiedsrichter  Fritz Doliwa TG Hanau
Starter  Friedericke Theissen EFSC
Starter  Nadine Sina EFSC
Schwimmrichter 1 Sebastian Toepfer SC Undina Bruchköbel
Schwimmrichter 2 Jörg Strohalm EFSC
Auswerter 1 Joachim Bürger SV Moenus
Auswerter 2 Birgit Henning EFSC
Protokollführer Angelika Bürger SV Moenus

Zielgericht
Zielrichterobmann Jana Jakobi EFSC
Zielrichter 1 Steffen Malsch EFSC
Zielrichter 2 wei wang EFSC

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Manfred Schulz TSV Heusenstamm 1873
Zeitnehmer Bahn 1 Dagmar Körding EFSC
Zeitnehmer Bahn 2 Martina Kaul EFSC
Zeitnehmer Bahn 3 Matthias Düll EFSC
Zeitnehmer Bahn 4 Alexandra Melgui SC Undina Bruchköbel
Zeitnehmer Bahn 5 Oliver Karplak TV Langen
Zeitnehmer Bahn 6 Marion Bahle SVS Griesheim
Reservezeitnehmer 1 Detlev Kiegler SG EWR Rheinhessen-Mainz

Wendegericht
Wenderichter Obmann Katharina Wrzesniewski EFSC
Wenderichter Bahn 1 Katharina Wrzesniewski EFSC
Wenderichter Bahn 2 Bernhard Pokorny SVS Griesheim
Wenderichter Bahn 3 Veronika Selyuzhenkova TSG Darmstadt
Wenderichter Bahn 4 Inger Schmidt TV Langen
Wenderichter Bahn 5 Yasubumi Sawamura SG EWR Rheinhessen-Mainz
Wenderichter Bahn 6 Peter Theissen EFSC
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Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 53 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 54 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 55 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 56 - 200m Brust männlich
Wettkampf 57 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 58 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 59 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 60 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 61 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 62 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 63 - 400m Lagen weiblich
Wettkampf 64 - 400m Lagen männlich
Wettkampf 65 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 66 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 67 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 68 - 400m Freistil männlich
Wettkampf 69 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 70 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 71 - 1500m Freistil weiblich
Wettkampf 72 - 1500m Freistil männlich

Wettkampf 53 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2011
1. Martha Kutzer 2011 SG Frankfurt 00:31,77 451 4
2. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 00:32,33 428 2
3. Maya Luisa Jährling 2011 TSG Darmstadt 00:46,83 141 1
4. Nika Tracz 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:48,56 126
5. Jenna Kessler 2011 SVS Griesheim 00:49,17 121

Jahrgang 2010
1. Celine Ott 2010 SG Frankfurt 00:35,65 319 4
2. Milena Karplak 2010 TV 1862 Langen e.V. 00:40,19 223 2
3. Isabella Grunewald 2010 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:42,49 188 1
4. Irmi Luise Müller 2010 Usinger TSG 1846 00:43,95 170

Jahrgang 2009
1. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 00:33,17 397 4
2. Marlena Victoria Schön 2009 SG Frankfurt 00:33,84 373 2
3. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 00:34,61 349 1
4. Marah Anais Becht 2009 SG Frankfurt 00:35,31 329

nicht am Start
Carla Gumnior 2009 TV 1862 Langen e.V.

Jahrgang 2008
1. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 00:30,79 496 4
2. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 00:31,50 463 2
3. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 00:33,34 391 1
4. Lilly Herrmann 2008 TSV Heusenstamm 1873 00:34,16 363
5. Mia Stäcker 2008 TSV Heusenstamm 1873 00:37,13 283
6. Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt 00:40,70 214
7. Melissa Klotz 2008 TV 1862 Langen e.V. 00:42,49 188

nicht am Start
Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt
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noch Wettkampf 53 - 50m Schmetterling weiblich
offene Wertung
1. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 00:27,53 694 4
2. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:27,98 661 2
3. Christina Lehr 1998 SG Frankfurt 00:28,61 618 1
4. Nika Steigerwald 2006 SG Frankfurt 00:29,30 576
5. Larissa Sina 2006 SC Wiesbaden 1911 00:29,91 541
6. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 00:30,37 517
7. Marie Strohalm 2007 SG Frankfurt 00:30,65 503
8. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 00:30,79 496
9. Laura Isabella Bachmann 2007 SG Frankfurt 00:31,41 467
10. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 00:31,50 463
11. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 00:31,56 460
12. Martha Kutzer 2011 SG Frankfurt 00:31,77 451
13. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 00:32,33 428
14. Maximilia Hering 2005 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:32,99 403
15. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 00:33,17 397
16. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 00:33,34 391
17. Mia Kiegler 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,58 382
18. Marlena Victoria Schön 2009 SG Frankfurt 00:33,84 373
19. Lilly Herrmann 2008 TSV Heusenstamm 1873 00:34,16 363
20. Pauline Rulf 2002 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:34,50 352
21. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 00:34,61 349
22. Emma Schaffernicht 2007 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:35,20 332
23. Marah Anais Becht 2009 SG Frankfurt 00:35,31 329
24. Celine Ott 2010 SG Frankfurt 00:35,65 319
25. Mia Stäcker 2008 TSV Heusenstamm 1873 00:37,13 283
26. Milena Karplak 2010 TV 1862 Langen e.V. 00:40,19 223
27. Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt 00:40,70 214
28. Isabella Grunewald 2010 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:42,49 188
29. Melissa Klotz 2008 TV 1862 Langen e.V. 00:42,49 188
30. Irmi Luise Müller 2010 Usinger TSG 1846 00:43,95 170
31. Maya Luisa Jährling 2011 TSG Darmstadt 00:46,83 141
32. Nika Tracz 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:48,56 126
33. Jenna Kessler 2011 SVS Griesheim 00:49,17 121

nicht am Start
Kim Sophia Schneider 2005 SG Frankfurt
Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt
Nila Mahler 2001 TV 1862 Langen e.V.


